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BOUSSAND ANNIE 0 A2020872 D BTC HLM 71 BOURGOGNE 243 1 62 62 57 62 243

DEMEULE JULIEN 0 B2028239 JG BTC HLM 71 BOURGOGNE 275 1 73 70 64 68 275

JUILLARD MAXIME 0 A9037945 JG BTC LE CREUSOT 71 BOURGOGNE 248 2 63 60 58 67 248

LEROUX CEDRIC 0

feuille rose 

N° 32340 JG BTC SOLOGNY 71 BOURGOGNE 223 3 53 55 53 62 223

BERTHOMIER EMMANUEL 0 97568130 S1 ASA VAUZELLES 58 BOURGOGNE 271 1 68 66 68 69 271

PRADAUX FRANCK 0 94331417 S1 BTC LE CREUSOT 71 BOURGOGNE 255 2 65 63 56 71 255

SCHREIERE RODOLPHE 0 A0021250 S1 ASC NEUVY 58 BOURGOGNE 253 3 63 69 62 59 253

ATTADEMO J PIERRE 0 A1013834 S1 BTC LE CREUSOT 71 BOURGOGNE 248 4 56 64 63 65 248

SIGNORET JEAN PAUL 0 A3034221 S1 BTC SOLOGNY 71 BOURGOGNE 218 5 59 41 54 64 218

CHASSY CHRISTIAN 0

feuille rose 

N° 32339 S2 BTC SOLOGNY 71 BOURGOGNE 250 1 63 66 69 52 250

JAMBON DIDIER 0 B2028193 S2 BTC SOLOGNY 71 BOURGOGNE 233 2 55 58 67 53 233

BRIET J MICHEL 0 A3029296 S3 BTC LE CREUSOT 71 BOURGOGNE 272 1 70 70 64 68 272

RAMEAU MICHEL 0

B1013618 

feuille rose 

32306 S3 BTC HLM 71 BOURGOGNE 269 2 71 60 73 65 269

LAMBERT ANTHONY 0 A6014213 S3 BTC LE CREUSOT 71 BOURGOGNE 255 3 65 55 69 66 255

DUQUE GILLES 0 A8014279 S3 ASC NEUVY 58 BOURGOGNE 237 4 61 52 61 63 237

GUERIN PHILIPPE 0 B2028236 S3 BTC HLM 71 BOURGOGNE 0 232 5 53 62 61 56 232

RENAUD PHILIPPE 0 B2028171 S3 BTC SOLOGNY 71 BOURGOGNE 230 7 63 58 48 61 230

DEPORTE GUY 0 B0013419 S3 BTC HLM 71 BOURGOGNE 212 6 58 51 60 43 212

MARTINEAU DANIEL 0

feuille rose 

32352 S4 BTC SOLOGNY 71 BOURGOGNE 241 1 54 65 63 59 241

SOLDINI ALDO 0 A4016817 SV BTC VINGEANNE 21 BOURGOGNE 267 1 65 72 64 66 267

LAGNEAU MICHEL 0 86945920 SV BTC MONTBARD 21 BOURGOGNE 262 2 72 65 60 65 262

BALZONI DINO 0 87018336 SV BTC MONTBARD 21 BOURGOGNE 249 3 63 57 60 69 249

GALLIENNE J CLAUDE 0 92002408 SV ASC NEUVY 58 BOURGOGNE 249 4 65 58 68 58 249

LANGLET J LOUIS 0 A5014805 SV BTC SOLOGNY 71 BOURGOGNE 243 5 57 60 58 68 243

BLOUZAT CHRISTIAN 0 A3029433 SV ASC NEUVY 58 BOURGOGNE 231 6 58 59 60 54 231

OJEDA EMMANUEL 0 A4024777 SV BTC HLM 71 BOURGOGNE 196 7 47 36 57 56 196

HAVIDIC MICHEL 0 88001350 V ASA VAUZELLES 58 BOURGOGNE 258 1 69 58 68 63 258

LESSERTEUR PATRICK 0 B3030910 V ASC NEUVY 58 BOURGOGNE 256 2 69 68 60 59 256

JEAUNEAU PHILIPPE 0 86774914 V ASC NEUVY 58 BOURGOGNE 249 3 67 65 62 55 249

PIEKLO JEAN 0

feuille rose 

n°38107 V NEUVY 58 BOURGOGNE 235 4 55 57 68 55 235

MARTIN MICHEL 0 92002413 V ASA VAUZELLES 58 BOURGOGNE 234 5 64 53 64 53 234

BERNADAT DIDIER 0 94343359 V ASA VAUZELLES 58 BOURGOGNE 232 6 58 52 56 66 232

PELLETIER GUY 0 B0013493 V BTC HLM 71 BOURGOGNE 232 7 59 55 57 61 232



SCRATCH

Félicitations à JULIEN DEMEULE JUNIOR GARCON du BTC de L'hopital le Mercier qui remporte le scratch

NOM Prénom ADRESSE
licence n° s é r i e s CLUB département ligue EQUIPE N°scoreClassementmédaillePL1 PL2 PL3 PL4 TOTAL

DEMEULE JULIEN B2028239 JG BTC HLM 71 BOURGOGNE 275 1 73 70 64 68 275

BRIET J MICHEL A3029296 S3 BTC LE CREUSOT 71 BOURGOGNE 272 2 70 70 64 68 272

BERTHOMIER EMMANUEL 97568130 S1 ASA VAUZELLES 58 BOURGOGNE 271 3 68 66 68 69 271

RAMEAU MICHEL

B1013618 

feuille rose 

32306 S3 BTC HLM 71 BOURGOGNE 269 4 71 60 73 65 269

SOLDINI ALDO A4016817 SV BTC VINGEANNE 21 BOURGOGNE 267 5 65 72 64 66 267

LAGNEAU MICHEL 86945920 SV BTC MONTBARD 21 BOURGOGNE 262 6 72 65 60 65 262

HAVIDIC MICHEL 88001350 V ASA VAUZELLES 58 BOURGOGNE 258 7 69 58 68 63 258

LESSERTEUR PATRICK B3030910 V ASC NEUVY 58 BOURGOGNE 256 8 69 68 60 59 256

PRADAUX FRANCK 94331417 S1 BTC LE CREUSOT 71 BOURGOGNE 255 9 65 63 56 71 255

LAMBERT ANTHONY A6014213 S3 BTC LE CREUSOT 71 BOURGOGNE 255 10 65 55 69 66 255

SCHREIERE RODOLPHE A0021250 S1 ASC NEUVY 58 BOURGOGNE 253 11 63 69 62 59 253

CHASSY CHRISTIAN
feuille rose N° 

32339 S2 BTC SOLOGNY 71 BOURGOGNE 250 12 63 66 69 52 250

BALZONI DINO 87018336 SV BTC MONTBARD 21 BOURGOGNE 249 13 63 57 60 69 249

GALLIENNE J CLAUDE 92002408 SV ASC NEUVY 58 BOURGOGNE 249 14 65 58 68 58 249

JEAUNEAU PHILIPPE 86774914 V ASC NEUVY 58 BOURGOGNE 249 15 67 65 62 55 249

JUILLARD MAXIME A9037945 JG BTC LE CREUSOT 71 BOURGOGNE 248 16 63 60 58 67 248

ATTADEMO J PIERRE A1013834 S1 BTC LE CREUSOT 71 BOURGOGNE 248 17 56 64 63 65 248

LANGLET J LOUIS A5014805 SV BTC SOLOGNY 71 BOURGOGNE 243 18 57 60 58 68 243

BOUSSAND ANNIE A2020872 D BTC HLM 71 BOURGOGNE 243 19 62 62 57 62 243

MARTINEAU DANIEL
feuille rose 

32352 S4 BTC SOLOGNY 71 BOURGOGNE 241 20 54 65 63 59 241

DUQUE GILLES A8014279 S3 ASC NEUVY 58 BOURGOGNE 237 21 61 52 61 63 237

PIEKLO JEAN
feuille rose 

n°38107 V NEUVY 58 BOURGOGNE 0 235 22 55 57 68 55 235

MARTIN MICHEL 92002413 V ASA VAUZELLES 58 BOURGOGNE 234 23 64 53 64 53 234

JAMBON DIDIER B2028193 S2 BTC SOLOGNY 71 BOURGOGNE 233 24 55 58 67 53 233

BERNADAT DIDIER 94343359 V ASA VAUZELLES 58 BOURGOGNE 232 25 58 52 56 66 232

PELLETIER GUY B0013493 V BTC HLM 71 BOURGOGNE 0 232 26 59 55 57 61 232

GUERIN PHILIPPE B2028236 S3 BTC HLM 71 BOURGOGNE 0 232 27 53 62 61 56 232

BLOUZAT CHRISTIAN A3029433 SV ASC NEUVY 58 BOURGOGNE 231 28 58 59 60 54 231

RENAUD PHILIPPE B2028171 S3 BTC SOLOGNY 71 BOURGOGNE 230 29 63 58 48 61 230

LEROUX CEDRIC

feuille rose N° 

32340 JG BTC SOLOGNY 71 BOURGOGNE 223 30 53 55 53 62 223

SIGNORET JEAN PAUL A3034221 S1 BTC SOLOGNY 71 BOURGOGNE 218 31 59 41 54 64 218

DEPORTE GUY B0013419 S3 BTC HLM 71 BOURGOGNE 212 32 58 51 60 43 212

OJEDA EMMANUEL A4024777 SV BTC HLM 71 BOURGOGNE 0 196 33 47 36 57 56 196


